
MĚSTO ČESKÝ BROD 
odbor rozvoje
nám. Husovo 70, 282 01  Český Brod

Investiční plán na rok 2014

Zateplení budovy úřadu čp. 56
Popis: zateplení obvodového pláště, stropů, výměna skleněných výplní, výměna vstupních 
dveří
rozpočet projektu: 5 960 000 Kč
z toho předpokládaná dotace OPŽP 5 421 191 Kč
termín realizace: 6/2014 – 12/2014, pouze v případě poskytnutí dotace
zhotovitel : není vybrán
předpokládaný termín VZ: 04/2014 – dle oznámení poskytovatele dotace

Zateplení budovy kina čp. 332
Popis: zateplení obvodového pláště, stropů, výměna skleněných výplní, výměna vstupních 
dveří
rozpočet projektu: 7 692 362 Kč
z toho předpokládaná dotace OPŽP 6 768 147 Kč
termín realizace: 6/2014 – 12/2014, pouze v případě poskytnutí dotace
zhotovitel : není vybrán
předpokládaný termín VZ: 04/2014 – dle oznámení poskytovatele dotace

Zateplení budovy nemocnice čp. 297 pavilon G
Popis: zateplení obvodového pláště, stropů, výměna skleněných výplní, výměna vstupních 
dveří
rozpočet projektu: 9 543 482 Kč
z toho předpokládaná dotace OPŽP 8 826 134  Kč
termín realizace: 7/2014 – 12/2014, pouze v případě poskytnutí dotace
zhotovitel : není vybrán
předpokládaný termín VZ: 04/2014 – dle oznámení poskytovatele dotace

Rekonstrukce vnitřních prostor kina čp. 332
Popis: rekonstrukce elektroinstalace, ÚT, vybavení sálu, rekonstrukce suterénu
rozpočet projektu: 4 000 000 Kč
z toho dotace ROP Střední Čechy 1 600 000 Kč
termín realizace: 6/2014 – 9/2014, pouze v případě poskytnutí dotace
zhotovitel : není vybrán
předpokládaný termín VZ: 04/2014 – dle oznámení poskytovatele dotace

Rekonstrukce školní jídelny čp. 1307
Popis: rekonstrukce technologie a vybavení
rozpočet projektu: 7 500 000,-Kč
termín realizace: 5/2014 – 9/2014
zhotovitel : není vybrán
předpokládaný termín VZ: 03/2014 



MĚSTO ČESKÝ BROD 
odbor rozvoje
nám. Husovo 70, 282 01  Český Brod

Rekonstrukce ulice Chobotě a Jatecká
Popis: rekonstrukce komunikací, rekonstrukce kanalizace,
rozpočet projektu: 17 889 596,-Kč
z toho předpokládaná dotace ROP 11 598 456 Kč
termín realizace: 8/2014 – 12/2014, pouze v případě poskytnutí dotace
zhotovitel : není vybrán
předpokládaný termín VZ: 06/2014 – dle oznámení poskytovatele dotace

Přechod přes ulici Klučovská
Popis: vybudování přechodu a jeho napojení na podchod pod tratí ČD
rozpočet projektu: 1 200 000 Kč
termín realizace: 10/2014 – 7/2015
zhotovitel : není vybrán
předpokládaný termín VZ: 08/2014 

Sběrný dvůr Český Brod
Popis: vybudování nového sběrného dvoru v areálu ČOV Liblice
rozpočet projektu: 7 091 544 Kč
z toho předpokládaná dotace OPŽP 6 382 389  Kč
termín realizace: 8/2014 – 5/2015, pouze v případě poskytnutí dotace
zhotovitel : není vybrán
předpokládaný termín VZ: 06/2014 – dle oznámení poskytovatele dotace


		2014-01-06T20:10:29+0100
	Potvrzuji správnost a úplnost tohoto dokumentu




